PINCE  A  SERTIR  HYDRAULIQUE
20V TCTLI2002
PINCE A SERTIR HYDRAULIQUE 20V
TCTLI2002
Conception de tête rotative avec affichage LED intégré pour
fournir le nombre d’utilisations.
Le cycle de pressage dure de 6 à 18 secondes, selon la taille
du câble.
Le paquet comprend,
12 matrices de sertissage : 16 mm², 25 mm², 35 mm², 50 mm², 70
mm², 95 mm², 120 mm², 150 mm², 185 mm², 240 mm², 300 mm², 400
mm²
2 batteries 20 V 4,0 Ah
1 chargeur intelligent rapide
1 jeu de joints de cylindre
1 pièce Joint de protection
1 jeu de vannes
1 pièce de liquide hydraulique
1 sangle de transport
Tous les articles sont emballés dans un étui de transport.